ТАМБОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   18.12.2018                               р.п. Первомайский                                    № 1230

О признании утратившим силу постановления администрации района от 06.08.2014 №1065 «Об утверждении Положения о финансовом отделе администрации Первомайского района Тамбовской области»

Руководствуясь статьями 22,25,25.1,33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 06.08.2014 №1065 «Об утверждении Положения о финансовом отделе администрации Первомайского района Тамбовской области».
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте                «РИА ТОП 68» ( www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                         Р.В. Рыжков

Управляющий делами
администрации района
______________________ И.В. Попов

Начальник отдела
правовой и кадровой работы
______________________М.К. Петров

Н.Н. Моисеева
    2 17 44

image1.wmf